- Проект-
Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________  № _____
п. Волот

О  предоставлении                  разрешения
на        отклонение      от         предельных
параметров  разрешенного строительства,
реконструкции    объекта     капитального
строительства

            В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, Решением Думы Волотовского муниципального округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов местного самоуправления Волотовского муниципального округа Новгородской области», Положением о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Волотовского муниципального округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального округа от 31.03.2023 № 295, на основании  протокола публичных слушаний от ______________ № _____, заключения о результатах проведения публичных слушаний от ___________.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Предоставить Демидович Елене Сергеевне разрешение на отклонение от  предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 53:04:0010612:6, с адресом местонахождения: Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, п. Волот, ул. Садовая, з/у 5а, по следующим показателям:
              1.1. минимальный отступ от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, в части уменьшения минимального расстояния от границы соседнего земельного участка  установить  0,5 м.
             2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                                           А.И. Лыжов

Подготовила: ведущий специалист
комитета жилищно-коммунального хозяйства,
строительства и архитектуры                                                                             Р.В. Ульянова

[bookmark: _GoBack]                                                                Направить:              в дело  -  1 экз.
                                                                                                  ЖКХ   -  2 экз.
                                                                                                    Газета – 1 экз.

Согласовано:

Федоров С.В.

Семёнова С.Ф.